CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nº /4/U5 (44

Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Conforme respostas ao requerimento Nº 817/2021, as folhas
922,923,924, 925,926 não pertencem a tal processo, solicito que seja
enviado com urgência as folhas faltantes.

2) O que a Municipalidade vai fazer para corrigir os erros em respostas dos

requerimentos?

Justificativa:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 14 de Junho de 2021.

/

20+

Eder Linio Garcia/
+ Vereador —- PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br